
 
УКРАЇНА 

 
КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 
СОРОК ДЕВ'ЯТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
від 02 липня 2015 року        № 4216 
 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 31 березня 2015 року № 4069 
“Про затвердження Порядку надання 
щомісячної адресної матеріальної  
допомоги учасникам антитерористичної  
операції в східних областях України та  
сім'ям загиблих, які є мешканцями  
м. Кіровограда, для вирішення  
соціально-побутових питань” 
 
 
 Керуючись статтями 46, 140, 146 Конституції України, статтею 26 
Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,  Кіровоградська 
міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

 1. Внести зміни до пункту 2 рішення Кіровоградської міської ради         
від 31 березня 2015 року № 4069 “Про затвердження Порядку надання 
щомісячної адресної матеріальної допомоги учасникам антитерористичної 
операції в східних областях України та сім'ям загиблих, які є мешканцями      
м. Кіровограда, для вирішення соціально-побутових питань” та викласти його 
в новій редакції, а саме: 
 “Встановити розмір щомісячної адресної матеріальної допомоги 
учасникам антитерористичної операції в східних областях України та сім'ям 
загиблих, які є мешканцями м. Кіровограда, для вирішення соціально-
побутових питань з 01 квітня по 30 червня 2015 року (включно)                         
у сумі 200,00 грн (двісті гривень), з 01 липня по 30 вересня 2015 року 
(включно) у сумі 272,50 (двісті сімдесят дві гривні п'ятдесят копійок), а                        
з 01 жовтня по 31 грудня 2015 року (включно) у сумі 572,50 грн (п'ятсот 
сімдесят дві гривні п'ятдесят копійок).” 
 2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійні комісії 



2 
 

міської ради з питань охорони здоров'я та соціального захисту населення, з 
питань бюджету, податків, фінансів, планування та соціально-економічного 
розвитку та заступника міського голови з питань діяльності виконавчих 
органів ради Колодяжного С. О. 
 
 
 
Секретар міської ради                                                                 І. Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Вовк 24 55 65 


